UCHWALA Nr 11/10/2014r.
Rady Gminy Kotun
z dnia 12 grudnia 2014r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4, 91 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594)
oraz art. 211 ,art.12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz.885 ze zm.), Rada Gminy
postanawia co nastepuje:
§1

I. Dokona¢ zwigkszenia w planie dochodow o kwote - 2 075,00
zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 .
1. Plan dochodow ogoétem po zmianach wynosi - 27 909 425,93
w tym : dochody biezace - 24 945 414,93
dochody majatkowe - 2964 011,00

I1. Dokona¢ zwi¢kszenia w planie wydatkow o kwote - 2 075,00
zgodnie z zatacznikiem Nr 2.
1. Plan wydatkow ogotem po zmianach wynosi - 27 748 225,93
w tym : wydatki biezace - 24 498 541,93
wydatki majatkowe - 3 249 684,00

II.W zataczniku Nr 3 do uchwaty Nr XLII/287/2014 z dnia 12
listopada 2014r. dot. ,,Limitu wydatkdéw na programy
inwestycyjne” dokona¢ zmiany polegajacej na dodaniu nowej poz.

25 pn. ,, Utozenie kostki brukowej na placu OSP w Nowe;j
Dabréwce” w kwocie - 8 500.00,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

§ 2

Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

,,,,,
,,,,,,,

Snink
usniak



Uzasadnienie
do Uchwaly Rady Gminy Kotun Nr 11/10/2014
z dnia 12 grudnia 2014r.
w sprawie zmian w planie budzetu gminy na 2014 r.

Budzet gminy zostal zwi¢kszony o kwote - 2 075,00
1)Zwi¢kszenie dochodow nastgpilo w zwigzku z :
a) otrzymang informacjg z Mazowieckiego Urzedu Wojewodzkiego
w Warszawie Nr FCR-1.3111.19.20.2014 o przyznaniu dotacji na
dofinansowanie zakupu podrecznikdéw i materiatow edukacyjnych
w kwocie —2 075,00
b).Dokonano zwigkszenia planu ponadplanowej wptaty w kwocie -
20 500,00 z tytutu odptatnego nabycia prawa witasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego nieruchomosci .
b). dokonano zmniejszenia planu wptywu z réznych dochodéw jako
wspotudzial w finansowaniu biezgcego remontu drog gminnych w kwocie —
20 500,00
2) Po stronie wydatkow :
a)zostaty zabezpieczone srodki w kwocie — 83 375,00 jako zwrot do budzetu
panstwa nienaleznie pobranej subwencji ogdlnej za lata poprzednie -
zmniejszajac o takg samg kwote zaplanowane odszkodowanie dla osob
prawnych w dziale gospodarka komunalna,
b) w dziale o$wiata dokonano zmniejszenia planu wydatkéw rzeczowych
o kwotg - 84 000,00 , zwigkszajac brakujace srodki na wynagrodzenia ,
3) w zadaniach inwestycyjnych wprowadzi¢ nowa poz.25 pn. ,,Utozenie kostki
brukowej na placu przy straznicy OSP w Nowej — Dagbréwce” w kwocie —
8 500,00 - zabezpieczajgc srodki z dziatalnosci biezacej dziat gospodarka
komunalna z paragrafu ,kary iodszkodowania wyptacane na rzecz oséb
prawnych i innych jednostek organizacyjnych.



http:brakujq.ce

